Директору МБОУ ЦО №16
Коняевой Т.М.
родителя ФИО ребенка,(1-ого, 2-ого, 3-ого) ребенка в семье
заявление.

     Прошу предоставить компенсацию части родительской платы в соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 21.12.12 г. № 273 за содержание в  МБОУ ЦО №16(дошкольные группы, адрес) (с учетом фактических дней посещения) моего  (1-ого, 2-ого, 3-ого)___________ ребенка _________________________________________________________

                                         (фамилия, имя, отчество ребенка)
_________________ года рождения, начиная с ______________20___ года.

Об отказе от компенсации обязуюсь сообщить незамедлительно в письменной форме.

                 Прилагаю следующие документы:

· Копию паспорта;

· Копию свидетельства о рождении ребенка;

· Копии свидетельств о рождении других детей;

· Копия номера лицевого счета, открытого в кредитном учреждении.

(дата)

 (подпись)